آج کل ایک جانور کی قیمت اوسطاً پینتیس روپے (۲۵) ہے۔ خاکسار مرزا بشیر احمد روہ

۲۲/۲/۲۳

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

نون ۲۹

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

۵۲۲

خطبہ نمبر ۱۵

روزنامہ

ایڈیٹری

روشن دین ٹریڈرز

The Daily ALFAZL

قیمت فی کپیچا ۱۰ روپے

RABWAH

جلد ۵۲ نمبر ۲۲ شہادہ ۲۲ ۱۳ ۲۹ ذیقعدہ ۱۳۸۲ھ ۲۲ اپریل ۱۹۶۳ء نمبر ۹۶

ارشاد انبیا علیہ السلام

الفطرت انسان وہ ہے جو عذاب الہی کے نزول سے تیر دعائیں مصروف رہتا ہے

صدقات دیتا ہے اور امر الہی کی تعظیم اور خلق اللہ پر شفقت کرتا ہے

”اللہ کا رسم، اس شخص پر جو دین کی حالت میں ای طرح ڈرتا ہے جس طرح کسی صیدت کے وارد ہونے پر ڈرتا ہے جو ان کے وقت خدا تعالیٰ کو نہیں بھلاتا۔